
1 / 2

Чемпіонат U-21
2016/17 21-й тур, Матч №125

П`ятниця, 10.03.2017, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 12°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія

2 : 2

«Дніпро» Дніпро

90 Гаврусевич Юрій
2 Шкіндер Владислав
3 Прокопчук Кирило
6 Басов Сергій
9 Ніколаєв Володимир
10 Козак Михайло
13 Вітенчук Вадим
17 Яцик Костянтин
18 Цуріков Андрій
19 Яровой Ігор (К)
23 Полярус Артем

Запасні
1 Чернятинський Олександр
4 Гаврушко Іван
5 Литвяк Богдан
8 Гранчар Вадим
11 Довгий Ярослав
15 Чихович Максим
25 Ярошенко Іван

Тренер
Купцов Андрій

13 Кучер Данило
21 Войтіховський Максим
3 Сафронов Олександр
17 Ільїн Олег
7 Вергун Дмитро (К)
20 Сухар Тимофій
10 Хучбаров Каміль
2 Бондар Дмитро
11 Гоменко Ярослав
14 Кіричук Володимир
19 Костишин Денис

Запасні
1 Пономаренко Іван
22 Назаренко Олександр
15 Семенов Дмитро
9 Михайленко Іван
5 Палюх Сергій
8 Будняк Іван
16 Бандурін Олексій

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 21-й тур, Матч №125
П`ятниця, 10.03.2017, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 12°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія 2 : 2 «Дніпро» Дніпро
13 Вітенчук Вадим 3'

18 Цуріков Андрій 19'

22' 19 Костишин Денис

25' 7 Вергун Дмитро

35' 14 Кіричук Володимир

41' 13 Кучер Данило

19 Яровой Ігор 42'

46' 21 Войтіховський Максим
8 Будняк Іван

2 Шкіндер Владислав
4 Гаврушко Іван 46'

23 Полярус Артем
11 Довгий Ярослав 46'

51' 11 Гоменко Ярослав

10 Козак Михайло
15 Чихович Максим 61'

61' 10 Хучбаров Каміль
22 Назаренко Олександр

62' 22 Назаренко Олександр

3 Прокопчук Кирило 66'

71' 17 Ільїн Олег
9 Михайленко Іван

78' 19 Костишин Денис
13 Вітенчук Вадим

8 Гранчар Вадим 80'

82' 11 Гоменко Ярослав
5 Палюх Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


